නමෝ බුද්ධාය

දාහ නව වෙනි වෙළුම
ආරම්භය: 2001-07-05

මාසික ධර්ම සංග්‍රහය අංක: 181

ශ්‍රී. බු. ව. 2559

2015 ජූලි 01

ඇසල කළාපය

## සාමය රජයන සමාජයකට මඟ

ශ්‍රී ලංකා අමරපුර මහා සංඝ සභාවේ උත්තරීතර මහානායක, සාහිත්‍ය චක්‍රවර්තී,
භාෂා විශාරද, සාහිත්‍ය ශූරී, ඡටිභාෂා පරමේශ්වර, මහෝපාධ්‍යාය,
ශ්‍රී සුමංගල විද්‍යාලය, ග්‍රන්ථ විශාරද රාජකීය පණ්ඩිත

### අතිපුප්‍ර දවුල්දෙණා කදාණීස්සර මහා නා හිමිපාණන් වහන්සේ විසින්